
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "23" січня 2018 року № 41

м.Кропивницький

Про віднесення квартир
до числа службових

Керуючись  ст.  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2 п. “а”
ст. 30, ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, пунктом
3  Положення  про  порядок  надання  службових  жилих  приміщень  і
користування  ними  в  Українській  РСР,  затвердженого  постановою  Ради
Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року № 37, на підставі  листа начальника
Управління  Служби  безпеки  України  в  Кіровоградській  області  від
13  грудня  2017  року  № 61/ЮК/8405/нт,  враховуючи  пропозиції  громадської
комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Віднести до числа службових  Управління Служби безпеки України в
Кіровоградській області квартири згідно з додатком на 1 арк.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                       О.Мосін

Паламарчук 24 85 11



 
Додаток 
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
“23” січня 2018
№ 41

Перелік
службових квартир  Управління Служби безпеки України в

Кіровоградській області

№
з/п

Адреса службових
квартир

Номер
квартири

Кількість
кімнат

Житлова
площа
(кв.м)

Поверх

1 м. Кропивницький,
вул. ********, 4, 
корп. 3

** 2 26,1 5

2 м. Кропивницький,
вул. *******, 21, 
корп. 2

** 2 27,1 6

Начальник відділу ведення обліку житла                                            В. Пількін


	Заступник міського голови з питань
	діяльності виконавчих органів ради О.Мосін

